
2024 年 6 月 

 

お得意先様 各位 

 

株式会社ヤマト 

 

「ＦＳ－カラー上質」販売開始のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社オリジナルの環境配慮型商品として「ＦＳ－カラー上質」の販売を開始

することとなりました。 

封筒などの紙製品や一般商業印刷物など各種用途にあったラインナップをご用意してお

りますので是非ご採用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                          記 

 

商品名： ＦＳ－カラー上質 

発売日： 2024 年 6 月 10 日 

 

商品ラインナップ 

 
ＦＳＣ®森林認証紙（FSC®012415） 

グリーン購入法適合品 

 

 

以上 


